Luxuria pollutus non debet communicare xliij. f.

Macula peccati in homine remissibilis est: et nō in angelo. viij. R.

Magica ars prohibetur. xvij. X.
Magdalena excusatur a xpo ab omni pecca- to. xxxvi. R.
Magdalena cōmunicauit uirtutibus oibus sanctis. xxxvi. S.
Magdalena sedebat secus pedes xpi. xxxv. f. et. xxxvi. P.
Magdalena cōuertitur ad xps. xxxvi. D. E.
Magdalena constantissime p̄dicauit xpm. xxxvi. O.
Magdalena an peccauerit ope. xxxvi. f.
Maiores honorari debēt xx. E.
Mala nos cōpellunt ire ad deum. xxxix. U.
Mala permittuntur ppter bec xxxi. O.
Mala condonata per penitentiam in iudicō reuelabuntur omnibus. xi. M.
Malis obstinatus non est predicandum. xvij. L.
Malis potius est iusticia facienda q̄ misen- cordia. xxxij. L.
Malis dat deus temporalia propter bec. xxxi. O.
Malorum suffragia an ualeant. ij. D.
Mali sunt fugiendi. vi. N.
Mali nocēt bonis: sicut lupus nocuit agno- cli. O.
Malefactor occidi potest. xix. R.
Manna significat eucharistiā cli. N.
Mansiones celi empirei. xij. sunt. xxxix. S.
Manumilius teneitur dominum suum semp reuereri. xxi. B.
Mare habet tria pericula. iij. U. X.
Maria mente martir fuit. xij. y.
Maria fugientes ad eam suscipit. xvi. X.
Maria est terra in quam se xps inclinauit et trinitas inscripsit eam. xxvij. D.
Est potens. sapiens et clemens. xxxij. E.
Defendit peccatores suis peccibus. xxvij. D. J. k.
Maria nobis impetrat clementiam. xxxi. J.
Maria uestiuit xpm. iij. Z.
Maria infinitam multitudinem angelorum habuit pro custodia. iij. L.
Maria filium genuit sine lesione uirginita- tis. xxxi. k.

Maria est signum primum virginum ortus
tempore gratie iij. L
Maria est terra purissima ex qua fons viu?
emanauit xxxij. M
Et clarificata nobilitate xxxvij. S

Maria habuit deum sublimiori modo Est
medium in quo deus fecit circulum. xliij. Q

Maria est tabernaculum filij dei. ix. D
Maria an plus meruerit christu mente con
cipiendo q̄ ventre pariendo ix. S

Maria in passione filij dei habuit summuz
gaudium xlv. A
Et dolorem xlv. F.
Maria fuit pulcherrima. xxxvij. F.

Maria habuit duas puellas custodientes
eius virginitatem xxxvij. Y
Est ad thronu ebumeum exaltata. xxxvij. Z

Quare non statim ascendit ad celum cum
christo xxxvij. Z

Maria in secunda sanctificatione fuit con
firmata q̄ non potuit peccare xxxvij. U
Marius non debet vxorem percutere. xvij. C

Nec abiit vxore xxij. Z

Natathias noluit obedire in illicitis. xi. A

Nater per se debet lactare puerum xij. Q

Martirium est duplex xij. F

Martirium corporale non est de necessitate
salutis xij. F